
平成 28年 7月 23日 

関係者各位 

いわて県北クリーン株式会社 

代表取締役社長 松本 榮市  

 

 

焼却施設の再稼働のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

今般の不祥事に伴い、焼却施設を停止して、再発防止策の実施と従業員のコンプライアン

ス教育等を集中的に実施しておりましたが、近隣住民様・隣接する土地の所有者様へのご

説明ならびに九戸村のすべての住民様を対象とした説明会を実施しました結果、7月 23日

より焼却施設を再稼働しましたことをお知らせします。 

この度は地域住民の皆様をはじめ、関係機関並びに取引先各位に多大なるご迷惑とご心配

をおかけいたしまして、心よりお詫び申し上げます。今後はこのような事象の再発のない

よう、改善策ならびに防止措置を徹底し、社員一丸となって信頼回復に努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。             敬白 

 


